
UCHWAŁA   NR  440/2017 

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 21 września 2017 roku 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego stanowiącego  

                    wyposażenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Krzyżu Wlkp. 

  

  
            Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 814),  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

  

 

§  1. 1. Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne przekazanie na rzecz Stowarzyszenia Krzyskie 

Towarzystwo „Amazonki”  mienia ruchomego- autonomicznego stacjonarnego komputera osobistego 

Dell OptiPlex Gx620, seria DK6GYIJ o wartości początkowej 2.056,92 złote, całkowicie 

zamortyzowanego,  stanowiącego wyposażenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Krzyżu 

Wlkp.. 

  

2. Nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego opisanego w § 1. 1  nastąpi na podstawie umowy 

przekazania, której kopię należy przekazać Zarządowi Powiatu. 

 

 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Krzyżu 

Wlkp.  

 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
Podpisy Członków Zarządu:                                                  Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

 

                                                                                                                   Tadeusz Teterus 

1. Jacek Klimaszewski  ...........................       

                    

                    

2. Jan Pertek                 ............................                                               ..................................... 

 

 

4. Zbigniew Piątek       ............................ 

 

 

3. Janusz Rajek             ............................ 
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 440/2017  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 21 września 2017 roku 

 

 

  

      

                            Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Krzyżu Wlkp. pismem 

nr PPP.2103.1/2017 z dnia 13 września 2017 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośbą o wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie na 

potrzeby Stowarzyszenia Krzyskie Towarzystwo „Amazonki”.  

Do prośby dołączone zostało pismo Stowarzyszenia Krzyskie Towarzystwo „Amazonki”        

z dnia 6 września 2017 roku  skierowane do Dyrektora Poradni PP w Krzyżu Wlkp. z prośbą 

o nieodpłatne przekazanie komputera, który usprawni prowadzenie dokumentacji. 

 

Dyrektor PPP w Krzyżu Wlkp. poinformowała w swoim piśmie, że komputer został 

wycofany z eksploatacji ze względu na jego nieprzydatność w pracy PPP oraz ze względu na 

niskie parametry sprzętu oraz nie odpowiadające wymogom oprogramowanie. 

 

  


